ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

FILIPE JEFERSON GUEDES ARAGÃO 10078902 PRESIDENTE

JOANA AURÉLIA DE OLIVEIRA 99772 SUPLENTE

ANDREIKA BEZERRA DE QUEIROZ

BOTELHO

10078413 MEMBRO

URBANITA OLIVEIRA DE CARVALHO 10078700 MEMBRO

RODRIGO FERREIRA CAMPOS 10078346 MEMBRO

NAIANA JOVÂNIA BRAGA DA SILVA 10078129 MEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

PORTARIA CONJUNTA Nº 01/2025/SEMA/SEMDESTUR

Portaria Conjunta nº 01/2025/SEMA/SEMDESTUR

DESIGNAR servidores para a Comissão de
Monitoramento e Fiscalização,, processo nº 00600-
00010420/2023-21-e, da Secretária Municipal de
Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável –
SEMA e Secretaria Municipal da Indústria,
Comércio, Turismo e Trabalho/SEMDESTUR.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL/SEMA, VINICIUS
VALENTIN RADUAN MIGUEL, EM CONJUNTO COM O
SECRETARIO(A) MUNICIPAL DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
TURISMO E TRABALHO, PAULO MORAES JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais conforme Decreto nº. 12.931/13, publicado
no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº. 4.431, de
28 de fevereiro de 2013 e Lei Municipal nº. 2.572, de 11 de março de
2019, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia nº. 2.414, de 12 de março de 2019, as quais lhe conferem
poderes sobre estas Secretarias.
RESOLVEM:
Art. 1º DESIGNAR, os servidores para compor a Comissão Conjunta
de Monitoramento e Fiscalização do Contrato nº 003/PGU/2022, de
locação do imóvel localizado na Rua General Osório n°81 - Centro,
Porto Velho/RO, ao Processo nº 00600-00010420/2023-21-e, da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável – SEMA em conjunto com a Secretaria Municipal da
Indústria, Comércio, Turismo e Trabalho - SEMDESTUR.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Registra-se, publica-se e cumpra-se.

VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável – SEMA
(Assinado Digitalmente)

PAULO MORAES JÚNIOR
Secretário Municipal da Indústria, Comércio, Turismo e Trabalho –
SEMDESTUR
(Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FD261FC0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/02/2025. Edição 3927

09/05/2025, 11:58 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FD261FC0/03AFcWeA7EuZMn2f1btks_1WKXpyvlO7p8BFz81Eyxe0YrnbofPFHN8mY… 1/2

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/05/2025, 11:58 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FD261FC0/03AFcWeA7EuZMn2f1btks_1WKXpyvlO7p8BFz81Eyxe0YrnbofPFHN8mY… 2/2